
SMLOUVA O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

mezi níže označenými smluvními stranami

Cl. 1

Smluvní strany

1.1
objednatel :

Město Blovice

se sídlem:
Zastoupení:
Bankovní spojeni:
ID Datové schránky
ldentifikačnI číslo organizace:
Daňové identifikační číslo:

GPlus s.r.o.

se sídlem:
Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
ID Datové schránky
(dále jen ,,poskytovatel").

Masarykovo nám. 143, 33 601 Blovice
Be. Robert Zeleň ka, starosta

dv8bxph
00256455
CZ00256455

Újezd u Sezemic 47, 533 04 Sezemice
Ing. Radek Kacetl, jednatel
45537691
CZ 45537691
Raiffeisen

7da8uyb

Provozovna a korespondenční adresa:

CI.2
Základni ustanovení

Dílo: dilem se rozumí založeni datového projektu s plnou funkčností a moduly na serveru
poskytovatele a se základni náplni dat a plnou funkčností. Základní náplni dat se rozumí on-
line vrstvy WMS gbbálního rozsahu, jako např. vrstvy ČÚZK a Google. Dílo je hotové a
předané vždy k datu zahájení provozu - tj. na internetovém serveru je poskytovatelem
založen projekt pro území požadované objednatelem a objednateli jsou mailem předané
přístupové údaje k projektu-adresa projektu a přístupové kódy l název uživatele a heslo.



Služby: službami se rozumí samotný provoz aplikace včetně postupného plnění a aktualizace
obecních/městských dat. Objednatel posílá v průběhu provozu data, která do projektu
poskytovatel vkládá /aktualizuje

Autorský zákon: poskytovatel nepředává objednateli fyzicky nějaký software/ aplikaci a také mu
nepředává žádná práva k jejímu šířeni. Objednatel má od poskytovatele poskytnutý přístup na
server poskytovatele. Fyzicky tedy nemá žádný předaný software, který by mohl dále šířit.

GDPR: poskytovatel neshromažd'uje na serveru žádná osobní data. Objednatel bere na vědomí,
že veškerá data jsou jím pouze ukládána na mapový server jako úložiště a nejsou
poskytovatelem díla dále upravována, či zpracovávána. Veškerá data a server jsou řádně
zabezpečeny a objednatel díla má k nim přístup pouze po řádném přihlášení. Poskytovatel díla
tedy není zpracovatelem osobních údajů ve smyslu GDPR, k takové činnosti jej smlouva
nezmocňuje, a ani jej k takové činnosti správce výslovně nepověřuje.

Předmět smlouvy a doba jejIho trvání

2.1 Dílo:

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zpracuje a umístí na serveru na
adrese datový projekt s následným obsahem mapových vrstev, plnou
funkčností a zásuvnými moduly
Složení mapových vrstev-WMS data:

· WMS data-ČÚZK KN, ZABAGED, RÚIAN, letecké snímky, Google Maps, Státní
pozemkový úřad BPEJ, záplavové území DIABAVOD, případně další dostupné WMS
vrstvy.

· Data v digitální podobě předané objednatelem.
Všechna data v rozsahu správního území objednatele.

Rozsah projektu do funkčnosti
· aktuálniverze programu GObecs plnou funkčnosti
· moduly:

o Hledání v katastru nemovitostí
o Pasportizace, mobilní web aplikace
o Správa hrobových mist
o Hlášení závad, mobilnI web aplikace

2.2 Služby:

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele bude poskytovat tyto
služby:

· Bezchybný chod a funkčnost aplikace GObec
· Zajištění kompatibility aplikace GObec se všemi současně běžnými a podporovanými

internetovými prohlIžeči
· Plnou funkčnost aplikace - v současně platné verzi
· Automatický upgrade na vyšší verze
· Správa dat, zálohovánIa zabezpečenidat na serveru
· Správa a zakládáni účtů k aplikaci bez omezeni počtu
· Aktivace modulů a jejich nastavení:

o nastaveni a správa WSDP účtu pro modul ,,Hledání v katastru nemovitosti"



o Aktivace a nastavení modulu ,,Pasportizace" - založení cca 50 typů dle současného
seznamu pasportů

o založení a nastavení modulu ,,Správa hrobových míst"
o aktivace a nastaveni modulu ,,Hlášení závad"

· Technická podpora, hotline ve všedni dny 8:00 - 17:00h, nápověda, video-nápověda
· Vkládání nových mapových vrstev do projektu GObec, předaných od objednatele

v digitálnI podobě.
· Aktualizace stávajÍcÍch mapových vrstev předaných od objednatele v digitálnI podobě
· DigitálnI data budou zpracována a vložena do projektu GObec v předané kvalitě a

obsahu.

Poskytovatel se zavazuje být dostupný během pracovních dnů pro případné řešeni
technických problémů souvisejÍcÍch s chodem aplikace a správou dat, a to na telefonu

a to od 8:00 do 17:00, e-mailu

Poskytovatel se zavazuje, že poruchy systému nebo chyby ve zpracování dat odstraní bez
zbytečného odkladu poté, kdy budou zjištěny, nejpozději však ve lhůtě jednoho týdne od
oznámeni - bud' mailem nebo telefonicky.

Poskytovatel se zavazuje, že v pracovni dny v čase 8:00 do 17:00 zajistí hot-line podporu pro
řešenitechnických problému souvisejÍcÍch s chodem aplikace a správou dat.

2.3 Poskytovatel je povinen informovat objednatele o všech předvídatelných výpadcích
serverových služeb v předstihu, nejméně však jeden pracovni den předem.

2.4 Veškerá data uložená na mapovém serveru nejsou ve vlastnictví poskytovatele služby,
data jsou zde pouze uložena a spravována, poskytovatel na ně nemá žádný právní nárok a
nemůže je jakkoli jinak užívat, dále předávat. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že
v případě porušení této povinnosti poskytovatelem, je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 (JOO,- KČ.

2.5 Objednatel se zavazuje, že předané vrstvy ÚAP (územně analytické podklady) od
příslušného ORP budou dle stavebního zákona číslo 183/2006 Sb. § 27, odst. 3 a § 166, odst.
1 použity pouze pro založení a vedeni technické rnäpY, tj. pro činnost obce/města související
s evidencí technické a dopravní infrastruktury v jejím majetku či správě a s činnosti
souvĹsejÍcÍ se správou svého území. Poskytovatel se zavazuje, že předané vrstvy ÚAP od
objednatele pouze umÍstÍ do aplikace GObec jako vrstvy v přísluŠném mapovém projektu
objednatele a nepoužije je k jiným účelům, ani nikam dál nepředá. Smluvní strany se tímto
výslovně dohodly, že v případě porušení této povinnosti poskytovatelem, je poskytovatel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ.

2.6 obsah veřejné části projektu, tedy zveřejněné mapové vrstvy si nastavuje sám
objednatel, nebo zadavatel na pokyn objednatele. je tedy plná zodpovědnost objednatele,
které mapové vrstvy a data jsou součásti veřejné části projektu.

2.7 Webové služba dálkového přístupu: WSDP účet/heslo objednatele zadavatel pouze
nastaví v GObci pro modul ,,Hledání v katastru nemovitostí" a zavazuje se, že tyto informace
nikomu dalšímu nepředá.



2.8 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od .........1.6.2023

2.9 Poskytovatel se zavazuje řádně provést a dokončit dílo (ČI. 2. bod 2.1) v celém rozsahu a
bez vad je předat objednateli nejpozději do 3 dnů od data zahájení provozu.
Smluvní strany ujednaly, že objednatel není povinen převzít dílo s vadami. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že zhotovitel je povinen dodat dílo bez vad a nedodělků.

K provedení díla a chodu služby je nutná součinnost objednatele. a to v nezbytně nutném
rozsahu a v mezích možností objednatele. Poskytovatel je oprávněn, jakmile potřeba
součinnosti vyjde najevo, vyzvat objednatele, aby potřebnou součinnost poskytl, a to v
přiměřené lhůtě. Uplyne-li lhůta marně, má poskytovatel právo po předchozím upozorněni
odstoupit od smlouvy.

2.10 objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. Pokud vyjde najevo, že poskytovatel
porušuje svou povinnost, může požadovat, a by poskytovatel zajistil ná pravú a prováděl dílo
řádným způsobem. Neučiní-li tak poskytovatel ani v přiměřené době, může objednatel po
předchozím upozornění odstoupit od smlouvy.

2.11 Dílo je provedeno, jel-li dokončeno a předáno (ČI. 2. bod 2.1)

Dílo je dokončené, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu v celém rozsahu dle
zadáni. Předvedení dokončeného díla se realizuje tak, že poskytovatel oznámí objednateli
internetovou adresu projektu a zašle přihlašovací kÓdy k zabezpečené části.

Objednatel nejpozději do dvaceti dnů oznámí poskytovateli, zda dílo přebírá s výhradami či
bez výhrad. Pokud do dvaceti dnů nebudou výhrady uplatněny, má se za to, že dílo bylo
převzato jako dokončené bez výhrad. Pokud do dvaceti dnů budou objednatelem výhrady u
poskytovatele uplatněny, zavazuje se poskytovatel uplatněné vady odstranit (ČI. 6 bod 6.1)

Čl.3
Odměna a úhrada nákladů

3.1 Za vytvořeni projektu GObec s dohodnutým datovým obsahem - tj. na základě
předaných dat od objednatele a všech wms mapových dat, u hradí objednatel poskytovateli
jednorázovou odměnu ve výši o,- kč.

Za provoz a plikace, u hradí objednatel poskytovateli pravidelnou měsIčnI částku 3600,- KČ.
Tato měsični částka v sobě obsahuje služby dle ČI. 2. bod 2.2

Měsíční částka bude pravidelně, vŽdy po každých 2 letech provozu aplikace GObec navýšena
o miru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen. Tato
veličina je stanovena Českým statistickým úřadem. Tato změna výše měsIčnI částky bude
provedena jednostranným písemným sdělením poskytovatele, zaslaným objednateli a
objednatel bude takto upravenou měsIčnI částku hradit.

Tyto výše uvedené ceny jsou bez DPH.
Faktura, daňový doklad za provoz aplikace, bude vystaven vždy čtvrtletně, a sice zpětně za
dané čtvrtletí, vŽdy do každého 5. dne prvého měsíce nás|edujÍcÍho čtvrtletí.



Smluvní strany se dohodly, že za okamžik zaplaceni je považován den, kdy objednateli přijme
banka příkaz k připsáni příslušné platby na účet ve prospěch poskytovatele. Faktura (daňový
doklad) musí mít náležitosti daňového dokladu.

3.2 Úhrada za práce, které provede poskytovatel na základě objednávky objednatele nad
rámec dohodnutého rozsahu prací dle článku 2.1 a 2.2 této smlouvy, jako jsou:
programování na zakázku, tvorba nových pasportů (které nejsou součásti seznamu
pasportů), skenování, digitalizace/vektorizace papírových a rastrových podkladů, sběr
pasportů, geodetické měření, tisky a laminace map, tvorba a úpravy tiskových šablon
v modulu ,,Správa hrobových míst" budou sjednány individuálně

3.3 Lhůta splatnosti faktury je stanovena nejméně 14 kalendářních dnů.

Čl.4
Mlčenlivost, ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva ani její dodatky nejsou obsahem obchodního
tajemství a poskytovatel dává souhlas k jejich zveřejněni objednatelem.

4.2 Pokud dojde k vÍce, než 7-dennimu celkovému výpadku služby tzn. že projekt GObec na
dané internetové adrese nebude dostupný, nebo nebude dostupná zabezpečená část
projektu pod platnými přístupovými kódy, nebude kompatibilnI s běžnými a aktuálními
internetovými prohlížeči, bude poskytovatel povinen vrátit objednateli adekvátni část
měsIčnIch poplatků, za počet dní, kdy aplikace nebyla funkční. Pokud by se tento vÍce než
7denní výpadek opakoval ve dvou po sobě nás|edujÍcÍch kalendářních měsÍcÍch, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit s účinnosti od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce.

4.3 Smluvní strany se navzájem zavazují přijmout a dodržovat maximálně účinná opatřeni
pro zamezeni úniku informací. Toto se týká hlavně zabezpečení datového serveru, kde
budou umisťována mapová data obcí a nastaveni hesel pro zpřístupněnÍ neveřejných
datových vrstev.

4.4 Ukončeni platnosti a účinnosti smlouvy' je možné:
· Písemnou dohodou k dohodnutému datu se souhlasem obou smluvních stran

· Písemnou výpovědí, i bez uvedeni důvodů, s výpovědni|hůtou 3 měsíce, výpovědnIlhůta
začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce, nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci,
v němž byla výpověd'doručená druhé smluvnIstraně

· Písemným odstoupením jedné smluvní strany, stanovi-li tak tato smlouva nebo zákon
nebo z důvodu, že druhá smluvní strana poruší ustanovení této smlouvy podstatným
způsobem. Podstatné porušení smlouvy (nebo porušeni smlouvy podstatným způsobem
- pro potřeby tohoto smluvního vztahu majíoba tyto pojmy stejný význam) bude
posuzováno ve smyslu, ust. § 2002 odst. 1občanského zákoníku a rovněž v textu této
smlouvy je uvedeno co je mimo jiné za takové porušení smlouvy považováno.
Poskytovatel podstatným způsobem porušituto smlouvu, např. v případě, že bude
v prodlenís provedením a předáním díla. Odstupuje-li jedna smluvnistrana od této
smlouvy, je odstoupení účinné (pokud bylo odstoupeno oprávněně) ke dni doručeni
písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně (v tomto písemném oznámeni
musí být mimo jiné uveden důvod odstoupení).



4.5 V případě ukončení smlouvy, je poskytovatel povinen do 30 kalendářních dnů objednateli
předat všechna data, která jsou umístěna na mapovém severu v projektu objednatele, a to
nás|edujÍcÍ podobě:

· Vektorová data předaná objednatelem-datový formát ESRI shp, souřadný systém S-JTSK

· Rastrová data předaná objednatelem v původní podobě, jak byla předána

· Pasporty - datový formát ESRI SHP včetně atributových údajů, souřadný systém S-JTSK

Čl.5
Odpovědnost za vady'

5.1 Poskytovatel plně a bez časového omezeni odpovídá za kvalitu díla a za vady, jež má dílo
v době jeho předání objednateli. Vady díla je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů ode dne
obdrženi jejich oznámení.

5.2 Poskytovatel odpovídá za případné i neúmyslné porušeni práv třetích osob a za faktické i
právnivady díla.

5.3 Poskytovatel v plném rozsahu odpovídá za škodu, která v důsledku vad díla vznikne
objednateli nebo další osobě - tuto je povinen bez zbytečného odkladu nahradit.

Čl.6
Závěrečná ustanoveni

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj.
dnem uzavřeni smlouvy a účinnosti dnem dle čl.2. bodu 2.8 smlouvy.

6.2. Obsah této smlouvy může být pozměněn pouze písemnými dodatky, vždy vyhotovenými
na jedné listině, kdy dodatek smlouvy musí být takto výslovně označen, pořadově číslován a
podepsán oběma smluvními stranami. jiný způsob změny této smlouvy není možný.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý z
účastníků obdrží po jed nom (l) vyhotoveni.

6.4 Bude-li kterékoli ustanoveni této smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, nezpůsobuje
to neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy, pokud je takové
ustanoveni oddělitelné od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout
maximálni úsilI k nahrazeni takového ustanovení této smlouvy, které bude svým obsahem a
účelem co možná nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.

6.5 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva představuje dohodu o veškerých jejich
stávajIcIch vzájemných právech a povinnostech, souvisejÍcÍch s realizaci díla. Poskytovatel
prohlašuje, že se seznámil se všemi ustanoveními této smlouvy a všechna tato ustanoveni
mu byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před uzavřením smlouvy využil možnosti
dodatečného vysvětleni ustanovení návrhu smlouvy ze strany objednatele. Poskytovatel
neshledal, že by některé ustanoveni této smlouvy bylo pro poskytovatele zvláště nevýhod né,
hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadám poctivého obchodního styku.



6.6 Pro případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou Či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu
Či odchylku nebo dodatek následně schválí.

6.7 Smluvní strany souhlasI s tím, aby výše uvedená smlouva bude uvedena v evidenci smluv
objednatele, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
značeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašuji, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělujI svoĹenÍ k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.8 Zhotovitel není oprávněn jakkoliv přenést/převést/postoupit svá práva z této smlouvy
nebo celý tento smluvní vztah na jinou osobu. Pokud by zhotovitel toto ustanoveni porušil,
porušítuto smlouvu podstatným způsobem se všemi důsledky.

6.9 Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které
by tato smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této
dohody a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při
plné způsobilosti k právním úkonům, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovidajÍ
skutečnosti, což vše n Iže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Blovice 2JL,S 'l"l3 Pardubice 20.5.2023

obj·dna'·' poskytovatel




